

# Uşak Olay

12 Haziran 2024 Çarşamba Yıl: 24 Sayı: 6491 Fiyatı: 4.00 TL

## UŞAK CHP KADIN KOLLARI BAŞKANLIK SEÇİMİNDE YALIM'IN ADAYI KAYBETTİ

Cumhuriyet Halk Partisi Uşak Kadın Kolları başkanlık seçimleri hafta sonu yapıldı. Mevcut il yönetimi ve Milletvekili Ali Karaoba'nın desteklediği Hacer Karaket sarı liste ile Belediye Başkanı Özkan Yalım'ın desteklediği Muazzen Keleş beyaz liste ile seçime girdiler. Beyaz listede yer alan Hacer Karaket 413 oy alarak seçimi kazanırken diğer aday Muazzen Keleş ise 330 alabildi. CHP Uşak ek binasında yapılan ve iki adayla gidilen seçimde zaman zaman tansiyon yükselmeleri ve tartışmaların da olduğu seçimde, beyaz liste ile seçime giden listelerde delege ismi eksik çıkması nedeniyle itiraz edilmesi üzerine 14 beyaz liste oyu iptal edildi. 768 üyenin katılım sağladığı seçimde 413 oy alan Hacer Karaket Uşak CHP Merkez İlçe Kadın Kolları Başkanı seçilirken 25 oy geçersiz sayıldı. Diğer aday Muazzen Keleş 330 oyda kaldı.



&gt;&gt; 2'DE



## UŞAKLI ÖĞRETMENLER SAHNEDE

Uşak İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen, ilimizde görev yapan gönüllü öğretmenlerimizden oluşan "Öğretmenler Sahnede" adlı halk oyunları topluluğu sahneye çıktı. Öğretmenler Huzurpark Açık Hava Tiyatrosunda muhteşem bir gösteri sundu. Gösteride, Anadolu'nun dört bir yanından derlenen halk oyunları büyük bir ustalikle sahnelendi ve izleyicilere unutulmaz bir gece yaşatıldı.

&gt;&gt; 3'DE

## BENZİN FİYATLARI DÜŞÜYÜR UŞAK'TA OTOBÜS ZAMLANIYOR

Son günlerde benzin ve mazot litre fiyatlarına gelen indirimlerinin ardından Uşak'ta tam tersi durum gözlemlendi. Yakıt fiyatları düşüyor ancak şehir içi ulaşım fiyatlarına yeni zamlar açıklandı. Tam 12 TL olan şehir içi ulaşım ücreti 18 TL'ye çıkarken 9 TL olan öğrenci ücreti 14 TL'ye çıktı.



&gt;&gt; 3'DE

## GAZETEMİZ ÇALIŞANI İSMAİL'İ ASKERE UĞURLUYORUZ

Uşak Olay Medya'nın matbaa çalışanı İsmail Kocadüz, bayram sonrası askere gidecek. Bu nedenle hafta sonunda evlerinin önünde düzenlenen asker eğlencesinde doyusya eğlence ve müzik vardı. Ramazan ve Sultan Kocadüz'ün biricik oğulları gazetemizin matbaa kısmı çalışanı İsmail Kocadüz, Manisa'da askere gidecek olması sebebi ile düzenlenen gecede arkadaşları ve dostlarına müzik neşliğinde hocca vakit geçirilirken, gecenin sonunda İsmail Kocadüz'e kına yakılarak askere uğurladı.



&gt;&gt; 4'DE

## SOSYOLOJİ ÖĞRENCİLERİ TEZLERİNİ SUNDU

Uşak Üniversitesi Sosyoloji Bölümü 4. sınıf öğrencileri tarafından "Sosyoloji Seminerleri/10 - Öğrenci Tez Sunumları" 6 Haziran 2024 tarihinde Sibel Hişmanoğlu Konferans Salonunda gerçekleştirildi. İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Sosyoloji Bölümü Öğretim Görevlisi Dr. Doğan Hatun'un açılış konuşmasıyla başlayan program iki ana bir ara oturum şeklinde gerçekleştirildi.

&gt;&gt; 7'DE



## OEDAŞ, KARAAĞAÇ GÖLETİ'NDE



Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ, Türkiye Çevre Haftası kapsamında Karaağaç Göleti'nde çevre temizliği yaptı. OEDAŞ Uşak İl Müdürü Ayhan Turan, "İklim krizinin olumsuz etkilerini en aza indirmek için sürdürülebilir yatırımlar gerçekleştirirken aynı zamanda daha yaşanabilir, temiz bir dünya hedefiyle gönüllü çalışmalar yürütüyoruz." dedi.

&gt;&gt; 4'DE

## İTECİK LALESİ İLE İLGİLİ PROJEDE İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI



Uşak Üniversitesi Ziraat Fakültesi ve Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi arasında İtecik lalesi işbirliği protokolü imzalandı. Uşak Üniversitesi Ziraat Fakültesi ve Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Ziraat Fakültesi, Bahçe Bitkileri Bölümü Öğretim Üyeleri; Doç. Dr. Mehmet POLAT ve Dr. Öğretim üyesi Kerem MERTOĞLU'nun, Şehrimizin güzide ürünü olan İtecik Lalesi üzerine hazırlayacakları proje kapsamında, fakülte dekanları Prof. Dr. Mehmet Fatih ÇELEN ve Prof. Dr. Deniz YILMAZ arasında işbirliği protokolü imzalanmıştır.

&gt;&gt; 5'DE



# UŞAK CHP KADIN KOLLARI BAŞKANLIK SEÇİMİNDE YALIM'IN ADAYI KAYBETTİ



Cumhuriyet Halk Partisi Uşak Kadın Kolları başkanlık seçimleri hafta sonu yapıldı. Mevcut il yönetimi ve Milletvekili Ali Karaboba'nın desteklediği Hacer Karaket sarı liste ile Belediye Başkanı Özkan Yalım'ın desteklediği Muazzen Keleş beyaz liste ile seçime girdiler. Beyaz listede yer alan Hacer Karaket 413 oy alarak

seçimi kazanırken diğer aday Muazzen Keleş ise 330 alabildi. CHP Uşak ek binasında yapılan ve iki adayla gidilen seçimde zaman zaman tansiyon yükselmeleri ve tartışmaların da olduğu seçimde, beyaz liste ile seçime giden listelerde delege ismi eksik çıkması nedeniyle itiraz edilmesi üzerine 14 beyaz liste oyu iptal edil-

di. 768 üyenin katılım sağladığı seçimde 413 oy alan Hacer Karaket Uşak CHP Merkez İlçe Kadın Kolları Başkanı seçilirken 25 oy geçersiz sayıldı. Diğer aday Muazzen Keleş 330 oyda kaldı.

**BEYAZ LİSTENİN 14 OYU SAYILMADI VE KAZANAN HACER KARAKET OLDU**

CHP Uşak İl Başkanı Sevinç Soyer Yazgan, 768 oy kullanıldığını ve bunun 11'nin geçersiz olduğunu duyurdu. Buna göre ilk sayımda Hacer Karaket'e 427 oy ve

Muazzen Keleş'e de 330 oy çıktı. Aradaki 97 oyluk farka rağmen sarı listeden gelen itirazlar üzerine tekrar sayım yapıldı. Beyaz listenin bazı oy pusulalarındaki silik çıkan isimler nedeniyle farklı bir liste olduğu öne sürüldü. Tekrar yapılan sayımda ise beyaz listenin 14 oyu geçersiz sayıldı ve 413 oyla seçiminin galiba Hacer Karaket oldu. Biz Aynı Davanın Neferleriyiz Uşak CHP İl Başkanı Sevinç Yazgan "partimize hayırlı uğurlu olsun, hepimiz biriz CHP'nin neferleri ve yol arkadaşlarıyız



yarın aynı şekilde hep birlikte seçimler için mücadele etmeye

devam edeceğiz hepimiz için tekrar hayırlı olmasını diliyorum"

dedi./ Özel Haber Serkan Karayol

DÜNLÜK TARAFIZ BAZETE  
uşak olay

12 Haziran 2024 Çarşamba  
Yıl : 24 Sayı : 6491

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.  
adına imtiyaz sahibi  
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Abdurrahman Yavuz  
Sayfa Sekreteri  
Tuğçe Yavuz

Baskı: Uşak Olay Matbaası  
İslicce Mahallesi  
Fabrikalar Caddesi  
No:9/A Merkez / Uşak

Gazete Büro: İslicce Mahallesi  
Fabrikalar Caddesi  
No: 9/A Merkez / Uşak  
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım  
Sarayaltı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi  
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek  
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com  
UETS Adresi: 25959-30167-48329

## TÜRKİYE GENELİNDE 27 İLDE ORMANLARA GİRİŞ YASAKLANDI

Valilerin başkanlığında toplanan Orman Yangınları Mücadele Komisyonlarının Kararı gereği, Meteorolojiden alınan hava tahminleri çerçevesinde hava sıcaklıklarının yükseleceği ve rüzgarın kuvvetli olarak etki göstereceği bazı kentlerde bir dizi tedbir alındı. Yangına müdahale ekiplerinin koordinasyonu ve görev dağılımı, hava ve kara araçlarının etkin kullanımı, yangın bölgesindeki yerleşim yerlerinin ve insanların tahliyesi ile güvenliği, kamu kurumları, belediyeler, sivil toplum kuruluşları ve halkla işbirliği içinde çalışılması gibi esasların belirlendiği komisyon toplantılarında, ormanlara girişlerin yasaklanması da görüşüldü. Orman yangınları bakımından yüksek risk

taşıyan meteorolojik şartlar oluşması öngörüldüğü için Marmara'da 8, Ege'de 6, Akdeniz'de 5, İç Anadolu'da 4, Karadeniz'de 4 olmak üzere 27 ilde, 1 Mayıs-30 Kasım arasındaki farklı tarihlerde ormanlara giriş yapılması karara bağlandı. Tabiat parkları, mesire ve günübirlik kullanım alanlarında mangal, kamp ateşi, semaver ve ateş yakılması esasları da komisyonlarca belirlendi, bazı bölgelerde ateş yakılması tamamen yasaklandı. Alınan kararlarla, sönmeyen atılan sigara izmaritleri ile kamp ateşi ve pikniklerde kullanılan mangallar gibi dikkatsizlikten kaynaklanan yangınların önlenmesi hedefleniyor. Ormanlara giriş yapılamayacak iller Türkiye genelinde 11 Haziran itibarıyla ormanlara

girişin yasak olduğu iller ve tarihler şöyle:  
Marmara Bölgesi  
- İstanbul: 10 Haziran - 15 Ekim  
- Balıkesir: 3 Haziran - 31 Ekim  
- Çanakkale: 1 Haziran - 15 Eylül  
- Edirne: 10 Haziran - 15 Ekim  
- Kırklareli: 8 Mayıs - 31 Ekim  
- Sakarya: 1 Haziran - 1 Kasım  
- Kocaeli: 1 Haziran - 1 Kasım  
- Bilecik: 5 Haziran - 1 Ekim  
Ege Bölgesi  
- Denizli: 1 Haziran - 31 Ekim  
- Uşak: 15 Haziran - 1 Ekim  
- İzmir: 1 Haziran - 31 Ekim  
- Manisa: 1 Haziran - 31 Ekim  
- Aydın: 1 Haziran - 31 Ekim  
- Kütahya: 1 Temmuz - 30 Eylül  
Akdeniz Bölgesi

- Hatay: 1 Mayıs - 30 Kasım  
- Antalya: 7 Haziran - 31 Ekim  
- Muğla: 1 Haziran - 31 Ekim  
- Isparta: 10 Haziran - 15 Ekim  
- Burdur: 15 Haziran - 15 Ekim  
İç Anadolu Bölgesi  
- Kayseri: 1 Haziran - 31 Ekim  
- Yozgat: 1 Haziran - 31 Ekim  
- Kırıkkale: 1 Haziran - 31 Ekim  
- Kırşehir: 1 Haziran - 31 Ekim  
Karadeniz Bölgesi  
- Samsun: 10 Haziran - 31 Ekim  
- Bartın: 1 Haziran - 30 Eylül  
- Çorum: 3 Haziran - 30 Ekim  
- Tokat: 1 Temmuz - 30 Eylül / AA



# UŞAKLI ÖĞRETMENLER SAHNEDE



Uşak İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen, ilimizde görev yapan gönüllü öğretmenlerimizden oluşan "Öğretmenler Sahnede" adlı halk oyunları topluluğu sahneye çıktı.

Öğretmenler Huzurpark Açık Hava Tiyatrosunda muhteşem bir gösteri sundu. Gösteride, Anadolu'nun dört bir yanından derlenen halk oyunları büyük bir ustalıkla sahnelendi ve izleyicilere unutulmaz bir

gece yaşatıldı. Sanatsever davetlilerin büyük bir ilgi ile seyrettiği programa; Uşak Milletvekili Fahrettin TUĞRUL, Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Akif ŞANLI, Karma OSB Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Coşkun GÜNGÖR, İl Millî Eğitim Müdür Vekili İlhan HAYRAN, Şube Müdürlerimiz ve öğretmenlerimiz katıldı. Yaklaşık iki saat süren ve büyük bir ilgi ve coşku ile izlenen programın sonunda sahne alan öğretmenlere il protokolü

tarafından çiçek takdim edildi. Programa katılan İl Millî Eğitim Müdür Vekili İlhan HAYRAN, Türk halk oyunlarını öğretmek, yaşatmak, gelecek nesillere doğru aktarımını sağlamak ve geliştirmek amacıyla 2022 yılında bir kültür sanat projesi olarak orta çıkan Öğretmenler Sahnede Topluluğu'nun farklı branşlarda 25 öğretmenimizin girişimi ile başladığını, yeni katılımlar ve başarılı programlarla çalışmalarını sürdürdüğünü ifade etti. Gösterinin sonunda topluluk üyelerine

çiçek takdim eden İl Millî Eğitim Müdür Vekili HAYRAN, "Bu akşam sanatsever halkımız ile birlikte büyük beğeni ile izlediğimiz muhteşem gösteride; sahne alan ve programın hazırlanmasında emeği geçen tüm meslektaşlarımıza ve katılım sağlayan, destek veren herkese teşekkür ediyorum." dedi. / Serkan Karayol



# BENZİN FİYATLARI DÜŞÜYOR UŞAK'TA OTOBÜS ZAMLANIYOR

Son günlerde benzin ve mazot litre fiyatlarına gelen indirimlerinin ardından Uşak'ta tam tersi durum gözlemlendi.

Yakıt fiyatları düşüyor ancak şehir içi ulaşım fiyatlarına yeni zamlar açıklandı. Tam 12 TL olan şehir içi ulaşım ücreti 18 TL'ye çıkarken 9 TL olan öğrenci ücreti 14 TL'ye çıktı.

Vatandaş Bu Ne Perhiz Bu Ne Lahana Turşusu Diyor  
Zamları duyan vatandaş ise Uşak gibi küçük ölçekli bir kentte şehir içi ulaşımın hele birde yakıt fiyatlarının gerilediği bu dönemde zam yapılmasına kızgınlıklarını ifade ediyor. Daha büyük şehirlerde bile ulaşım ücretlerine bu kadar ara zam yapılmadığını dile getiriyorlar. Emekliye Asgari ücretliye zam yok ulaşım zam var

Yapılan ara zammın sadece otobüsçü esnafını mutlu etmekten başka bir olmadığı dile getiren vatandaşlar, "Emekliye ve asgari ücretliye zam yapılmazken, ekonomik göstergelerde ciddi bir oynama olmazken bu zammın vatandaş düşünülmeden yapılmış olduğunu aktaran şehir içi ulaşımı her gün en az iki kez kullanmak zorunda kalan halk zammın geri çekilmesini istiyor.

Ayda 864 TL Cebinden Çıkacak  
Günde 2 kez işe gidiş dönüş olmak üzere kullanmak zorunda olan bir vatandaş Pazartan günleri hariç bir ayda 48 kez otobüse binmek zorunda kalıyor. Ayda 48 kez binen bir vatandaşın cebinden aylık 864 TL bir ücret çıkacak. Ayda 48 kez şehir içi ulaşımı kullanan öğrenci 672 TL para harcamak zorunda. Asgari ücretin 17 bin TL



olduğu ülkemizde 867 TL'lik ulaşım ücreti bir kalem oluşturuyor. / Serkan Karayol



# GAZETEMİZ ÇALIŞANI İSMAİL'İ ASKERE ÜGURLUYORUZ



Uşak Olay Medya'nın matbaa çalışanı İsmail Kocadüz, bayram sonrası askere gidecek.

Bu nedenle hafta sonunda evlerinin önünde düzenlenen asker eğlencesinde

doyasıya eğlence ve müzik vardı. Ramazan ve Sultan Kocadüz'ün biricik oğulları gazetemizin matbaa kısmı çalışanı İsmail Kocadüz, Manisa'da askere gidecek olması sebebi ile düzenlenen gecede arkadaşları ve dostlarına müzik neşliğinde hoca



vakit geçirilirken, gecenin sonunda İsmail Kocadüz'e kına yakılarak askere uğurlandı.

Acemi birliği olan Manisa'ya bayram sonrası gidip teslim olan çalışanımız İsmail Kocadüz'e ve vatanımızın savun-

masını yapan tüm askerlerimize Uşak Olay Gazetesi olarak hayırlı tezkereler diliyoruz. / Özel Haber Serkan Karayol



## OEDAŞ, KARAAĞAÇ GÖLETİ'NDE



Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ, Türkiye Çevre Haftası kapsamında Karaağaç Göleti'nde çevre temizliği yaptı. OEDAŞ Uşak İl Müdürü Ayhan Turan, "İklim krizinin olumsuz etkilerini en aza indirmek için sürdürülebilir yatırımlar gerçekleştirirken aynı zamanda daha yaşanabilir, temiz bir dünya hedefiyle gönüllü çalışmalar yürütüyoruz." dedi.

Osmangazi Elektrik Dağıtım AŞ (OE-

DAŞ), bu yıl 'Hepimizin Bir Dünyası Var' temasıyla kutlanan Türkiye Çevre Haftası kapsamında faaliyet gösterdiği beş ilde çevre temizliği yaptı. OEDAŞ'ın gönüllü çalışanlardan oluşan ekip, Karaağaç Göleti'ndeki çöpleri topladı.

Ayhan Turan: "Çevreye hiç çöp atılmayan bir Uşak'ta yaşamayı umuyoruz"

Etkinlik hakkında bilgi veren OEDAŞ



Uşak İl Müdürü Ayhan Turan, "Çevreye karşı sorumlu bir elektrik dağıtım şirketi olarak, iklim krizinin olumsuz etkilerini en aza indirmek için sürdürülebilir yatırımlar gerçekleştirirken aynı zamanda daha yaşanabilir, temiz bir dünya hedefiyle gönüllü çalışmalar yürütüyoruz. Bu kapsamda her yıl yüzlerce fidan dikiyor, orman, göl kenarı gibi alanlarda çevre temizliği yapıyoruz. Türkiye Çevre Haftası'nda da Karaağaç Göleti'nin çevresinde

16poşet çöp topladık. Biz çevremizi temizlemekten asla çekinmeyiz, arkadaşlarımızın hepsi bu işi gönüllü olarak yapıyor ama umudumuz bu çöplerin hiç atılmadığı, tertemiz bir Uşak'ta yaşamak." dedi.

Turanayrıca, özellikle yaz aylarında daha sık ziyaret edilen mesire alanlarının temiz tutulmasının hem çevre temizliği için hem de yangın riskine karşı büyük önem arz ettiğine dikkat çekti. / Feyzi Davulcu



# İTECİK LALESİ İLE İLGİLİ PROJEDE İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI



Uşak Üniversitesi Ziraat Fakültesi ve Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi arasında İtecik lalesi işbirliği protokolü imzalandı.

Uşak Üniversitesi Ziraat Fakültesi ve Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Ziraat Fakültesi, Bahçe Bitkileri Bölümü Öğretim Üyeleri; Doç. Dr. Mehmet POLAT ve Dr. Öğretim üyesi Kerem MER-

TOĞLU'nun, Şehrimizin güzide ürünü olan İtecik Lalesi üzerine hazırlayacakları proje kapsamında, fakülte dekanları Prof. Dr. Mehmet Fatih ÇELEN ve Prof. Dr. Deniz YILMAZ arasında işbirliği pro-

tokolü imzalanmıştır. Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü'nün de destek verdiği işbirliği kapsamında, İtecik Tepesi gezilerek, yerinde keşifler yapıldı. / Feyzi Davulcu



# KARAHALLI KAYMAKAMI ŞEHİT AİLESİNİ ZİYARET ETTİ

Karahallı Kaymakamı Alper Kırıl, Karahallı ilçesi Karbasan mahallesinde ziyaretlerde bulundu.

Kaymakam Kırıl ve beraberindeki heyet, ilk olarak Şehit İlyas UYSAL'ın ailesine ziyarette bulundu. Ziyaret sırasında Şehit ailesi ile yakından ilgilenen Kaymakamımız, Şehit Ailelerinin başımızın tacı

olduğunu belirtti. Devlet ve millet olarak şehitlerimizin bize emaneti olan değerli ailelerine minnet borçlu olduğumuzu ve her zaman şehit ailelerimizin yanında olduğumuzu ifade eden Kaymakamımız, Şehitlerimize Allah'tan rahmet geride kalan yakınlarına sabır ve sağlıklı bir hayat dilediğini söyledi.

Şehit Ailesi ziyareti sonrasında, Kay-

makam Alper KIRGIL ve beraberindeki heyet, vatandaş buluşmaları kapsamında mahalle sakinleriyle bir araya gelerek onların istek ve taleplerini dinledi.

Mahalle kahvesinde gerçekleşen toplantının sonrasında, Karbasan İlk ve Ortaokulunu ziyaret eden Kaymakam Alper KIRGIL, okulda incelemelerde bulunarak, okulun mevcut durumu ve ihti-

yaçları konusunda yetkililerden bilgi aldı. Sınıfları tek tek dolaşarak öğrencilerle de sohbet eden Kaymakamımız, öğrencilerin gelecekteki meslek hayatları ve idealleri konusunda bilgi alışverişinde bulunarak, başarılar diledi. / Serkan Karayol





# AVRUPA SEÇİMLERİNİN ARDINDAN ALMAN İŞ DÜNYASINDAN BRÜKSEL'E HIZLI REFORM ÇAĞRISI

Alman iş dünyası ucuz enerji, açık pazarlar ve inovasyona öncelik verecek yeni düzenlemeler istiyor.

Avrupa seçimlerinin ardından Alman iş çevrelerinden Brüksel'e yönelik reform çağrıları artıyor. Avrupa Parlamentosu (AP) seçimlerinde partisi açık ara yenilgiye uğrayan Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, erken seçim kararı aldı. İtalya'da Başbakan Giorgia Meloni'nin aşırı sağcı partisi birinci çıkarken, Almanya'da da muhafazakar partiler seçimleri kazandı. Alman Sanayi Federasyonu (BDI) Genel Müdürü Tanja Gönner, Avrupa seçimlerine ilişkin, "Avrupa'nın artık gecikmeksizin şimdi bir büyüme planına ihtiyacı var." dedi. Avrupa'nın harekete geçme kabiliyetini koruması gerektiğini belirten Gönner, "Avrupa Parlamentosu'nda Avrupa yanlısı partilerin hala açık bir şekilde çoğunlukta olması sevindirici. Avrupa Parlamentosu üyeleri şimdi sorumluluk almalı ve Avrupa için bir büyüme planına sahip güçlü bir liderlik ekibi üzerinde hızla anlaşmalıdır." ifadesini kullandı. Gönner, AP'de sağ popülist milletvekillerinin sayısındaki artışın "endişe verici" bir işaret olduğunu söyleyerek, "Bu, bizim gibi Avrupa'yı şekillendirmek ve güçlendirmek isteyenlerin oranının azaldığı anlamına gelmektedir. Avrupa karşıtı partiler sosyal uyumu ve refahı-

mızı tehlikeye atmaktadır." diye konuştu. Avrupa'nın endüstriyel rekabet gücünün gelecek yasama döneminin en önemli önceliği olması gerektiğini savunan Gönner, şöyle devam etti: "Yeni AB Parlamentosu ekolojisiyle Avrupalı şirketlerin rekabet gücü arasında daha iyi bir denge kurulmalıdır. Avrupa tek pazarının tamamlanması, serbest ticaret anlaşmalarının imzalanması ve bürokrasinin azaltılması gibi önemli ekonomi politikası konuları çok daha büyük bir rol oynamalıdır."

"Bürokrasiyi kapının dışında bırakmalı" Alman Kimya Sanayi Birliği (VCI) Başkanı Markus Steilemann de Avrupa'nın ilerlemeye cesaret etmesi gerektiğini ifade ederek, büyük zorlukların üstesinden ancak birlikte gelinebileceğini söyledi. Steilemann, "Pragmatizm ve hız nihayet Avrupa evine girmeli ve bürokrasiyi kapının dışında bırakmalıdır. Ekonomimizin uluslararası alanda rekabet edebilmesi ve yeşil dönüşümü ilerletebilmesi için siyasi önceliklerde net bir rota düzeltmesi yapılması çağrısında bulunuyoruz." dedi. Steilemann, söz konusu rota düzeltmesinin odak noktasının ucuz enerji, açık pazarlar, akıllı düzenlemeler ve inovasyona öncelik olması gerektiğini aktardı. "Rota terkedildi"

Alman Töptancılık ve Dış Ticaret Derneği Başkanı (BGA) Dirk Jandura da Avrupalı seçmenin verdiği yetkinin kıtanın rekabetçiliğini güçlendirilmesi için kullanılmasını gerektiğini ifade ederek, "Avrupa seçimlerinin sonuçları açıktır. Bu sonuçlar bürokratlar için bir dur işareti ve aynı zamanda Avrupa'da ekonomik reform gündeminin başladığına dair bir sinyaldir. Seçmenler şu talimatı verdi; ebedi düzenlemelere son, daha fazla özgürlük ve rekabete evet." değerlendirmesini yaptı. Avrupa Birliği'nin harika bir fikir olduğunu ve birçok tarihi başarıya imza attığını anlatan Jandura, şunları kaydetti: "İç pazar, serbest dolaşım ve avro bunlar-



dan sadece birkaçı. Bunlar da kıtanın ekonomik gücünde yatmaktadır. Ancak son yıllarda bu net rota dikkatsizce terk edildi; bürokrasi ve düzenleme çılgınlığı, ahlaki kibir ve siyasi eğitim üstünlüğü ele geçirdi. Bugün Avrupa diğer ekonomik alanların gerisinde kalmaktadır ve bu kendi hatasıdır. Buna bir son verilmelidir. Avrupalılar bunu dün Parlamento ve yeni Komisyon'un seçim defterine yazdılar. Portekiz'den Finlandiya'ya, Dublin'den Atina'ya, refahımızın, barışımızın ve halkımızın özgürlüğünün ayrıntılı düzenlemelere ve devlet tarafından dayatılan raporlama yükümlülüklerine değil, ekonomik güce ve cazip konum koşullarına bağlı olduğunun farkına varılmıştır." Almanya'da AP seçimlerini muhafazakar Hristiyan Birlik Partileri kazandı. Almanya Federal Seçim Kurulu, AP seçimlerine ilişkin geçici sonuçları açıkladı. Buna göre AP seçimlerini muhafazakar Hristiyan Birlik Partileri (CDU-CSU) önde bitirdi. Hristiyan Demokratik Birlik Partisi (CDU) yüzde 23,7, Hristiyan Sosyal Birlik Partisi (CSU) yüzde 6,3 ile toplamda yüzde 30 oya ulaşarak seçimi 1. tamamladı.

AP seçimlerinde aşırı sağcı Almanya için Alternatif Partisi (AfD) ise geçen döneme göre oylarını 4,9 puan artırdı ve yüzde 15,9'la 2. oldu. CDU yüzde 23,7, AfD yüzde 15,9, Sosyal Demokrat Parti (SPD) yüzde 13,9, Yeşiller 11,9, CSU yüzde 6,3, Sahra Wagenknecht İttifakı-Anlayış ve Adalet İçin (BSW) yüzde 6,2, Hür Demokrat Parti (FDP) yüzde 5,2 oy aldı. İktidar, seçimlerin kaybedeni oldu. Almanya'da koalisyon hükümetinde bulunan Yeşiller, geçen seçime göre 8,6 puan kaybıyla büyük hezimet yaşadı. İktidarın diğer ortağı SPD 1,9, FDP de 0,2 puan oy kaybetti. Buna karşın kardeş partiler olan CDU-CSU'nun toplam oy oranı 30'u buldu. Geçici sonuçlara göre Almanya'da AP'ye gidecek 96 milletvekilinin partilere göre dağılımı şöyle oldu: "CDU 23, CSU 6, AfD 15, SPD 14, Yeşiller 12, BSW 6, FDP 5, Sol Parti 3, Özgür Seçmenler 3, Volt 3 ve diğer partiler 6." Katılım, geçen seçimlere göre 3,4 puan artarak yüzde 64,8 olarak gerçekleşti. Almanya'da AP seçimlerinde 35 siyasi parti ve oluşumdan 1413 aday yarıştı. / AA

## REHBER ÖĞRETMEN İLANI

UŞAK İLİ SİVASLI İlçesi Özel İlyas Türkoğlu Ortaokul Kız Öğrenci Yurdu için çalışmak üzere MEB kurumlarında Rehber Öğretmen olarak çalışm şartlarını taşıyan rehber öğretmene ihtiyaç vardır. Müracaat etmek isteyenlerin kurum müdürlüğümüzdür. İlgüme başvurularını gerekmektedir. Tel:05364582710

## HAZİNE VE MALİYE BAKANI ŞİMŞEK: BAYRAM ETKİSİYLE YILLIK CARİ AÇIK NİSANDA 31,5 MİLYAR DOLARA SINIRLI YÜKSELDİ

Bakan Şimşek, bayram etkisiyle artan dış ticaret açığı nedeniyle yıllık cari açığın nisanda 31,5 milyar dolara sınırlı yükseldiğini belirterek "Yıllık sonunda cari açığın 34,7 milyar doların oldukça altında gerçekleşmesini öngörüyoruz" dedi.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, sosyal medya hesabından nisan ayı ödemeler dengesine ilişkin değerlendirmede bulundu. "Bayram etkisiyle artan dış ticaret açığı nedeniyle yıllık cari açık nisanda 31,5 milyar dolara sınırlı yükseldi." ifadelerini kullanan Şimşek, dış finansman girişlerindeki olumlu seyirin devam ettiğini vurguladı. Şimşek, geçen yılın ilk 4 ayında portföy

yatırımlarında 1,5 milyar dolar net çıkış, bu yılın aynı döneminde ise 5,8 milyar dolar net giriş olduğunun altını çizerek, şunları kaydetti: "Orta-uzun vadeli tahvil dahil dış borç çevirme oranları aynı dönemde bankacılık sektörü için yüzde 90'dan yüzde 158'e, banka dışı özel sektör için ise yüzde 72'den yüzde 116'ya yükseldi. Programımız kapsamında attığımız adımlarla uluslararası doğrudan yatırımlarda da artış bekliyoruz.

Yılın kalanında cari açığın 24-27 milyar dolar aralığında seyretmesini ve yıl sonunda OVP tahmini olan 34,7 milyar doların oldukça altında gerçekleşmesini öngörüyoruz." / AA



/resmiilan  
/ilangovtr  
/resmiilan  
/ilangovtr  
/ilan-gov-tr



RESMİ İLANLAR  
CEPTE!



ilan.gov.tr  
Türkiye'nin ilan portalı

BASIN İLAN  
KURUMU





## NÖBETÇİ ECZANELER

12 Haziran 2024

### DOĞA ECZANESİ

MEHMET AKİF ERSOY MAH.ŞEHİT İSMAIL ÇETİN  
CAD..NO:42/A ELMALI DERE MAH.AKSE YOLU ÜZERİ  
UŞAK.  
227 03 02

### AKTAY ECZANESİ

DİKİLİTAŞ MH. BARBAROS CAD.NO:254/B DİKİLİTAŞ  
MEVKİİ  
222 15 25

### AKDAĞ ECZANESİ

FATİH MAH. İSKENDER CAD. NO:46/A MASAL DİYARI  
PARKI KARŞI ARALIĞI. MASAL DİYARI SAĞLIK OCAĞI  
YANI.  
216 26 76

# SOSYOLOJİ ÖĞRENCİLERİ TEZLERİNİ SUNDU



Uşak Üniversitesi Sosyoloji Bölümü 4. sınıf öğrencileri tarafından "Sosyoloji Seminerleri/10 - Öğrenci Tez Sunumları" 6 Haziran 2024 tarihinde Sibel Hişmanoğlu Konferans Salonunda gerçekleştirildi. İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Sosyoloji Bölümü Öğretim Görevlisi Dr. Doğan Hatun'un açılış konuşmasıyla başlayan program iki ana bir ara oturum şeklinde gerçekleştirildi. Ruveyda Şendoğan'ın

moderatörlüğünü yaptığı "Sosyolojide Metodoloji ve Saha Uygulamaları" isimli ilk oturumda Fatma Ünlü "Yeraltı Sularının Adaletsiz Dağılımı: Uşak Koyunbeyli Köyü Örneği", Canan İnan "Toplumsal Gerçekçilik Perspektifinden: Mahsun Kırmızıgül Filmleri", Eda Meriç "Hazzın İkinci El Hali: Eski Giysiler, Yeni Heyecanlar" ve Ayşe Demirhan "Beden ve İktidar Bağlamında Kadınların Toplumsal Cinsiyet Rolle-



rini Benimsemesi Üzerine Bir Soruşturma" başlıklı sunumlar gerçekleştirdi.

Ara oturum ise Ceyda Doğru moderatörlüğünde yapıldı. Bu oturumda Özlem Mutlu "Anneliği Yeniden Düşünmek" (TÜBİTAK 2209-A kapsamında, desteklenmiş proje) başlıklı sunum ile dinleyicilerin karşısına çıktı. "Gençliği Farklılıklar Üzerinden Düşünmek: Kesişimler, Ayrımlar,

Benzerlikler, Gerilimler" başlıklı ikinci oturumu ise Özlem Mutlu yönetti. İkinci oturumda Necla Yazbahir "Göç Olgusu Milliyetçi Söylemi Dönüştürür mü?", Hacer Okumuş "Boş Zamanın Devrimci Gücü Var mıdır?", Altunay Demir "Gelecek Bugünü Duygusal Olarak Nasıl Etkiler?" ve Elif Çatı "Aşk Her şeyi Değiştirir mi?" başlıklı sunumlar yaptı. / Serkan Karayol

## ÖNEMLİ TELEFONLAR

### Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74  
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00  
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76  
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21  
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80  
Uşak Barosu: 0276 215 91 67  
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00  
SGK: 0276 227 39 11  
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34  
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01  
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38  
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67  
Defterdarlık: 0276 223 54 88  
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86  
Gençlik Hiz.ve Spor İl Md: 0276 223 68 65  
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62  
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62  
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44  
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40  
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67  
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00  
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79  
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90  
Öğretmenevi: 0276 227 08 01  
Müftülük: 0276 223 12 68  
Nüfus Md: 0276 223 54 75  
Telekom İl Müd: 555 10 12  
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58  
Sivil Savunma: 0276 223 09 53  
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91  
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27  
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27  
Huzurevi Md: 0276 227 39 38  
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93  
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504  
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

### Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019  
Banaz Bld: 0276 315 10 35  
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002  
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13  
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545  
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229  
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01  
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56  
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00  
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

### Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00  
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84  
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93  
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06  
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60  
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56  
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89  
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42  
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22  
Uşak Can Diyaliz Merkz: 0276 231 66 60

### Acil telefonlar

Alo Valilik: 179  
Alo İlik Yardım: 112  
Yangın: 110  
Polis İmdat: 155  
Jandarma : 156  
Alo Zabıta: 153  
Orman Yangın: 177  
Elektrik Arıza: 186  
Cenaze Hizmetleri: 188  
Doğalgaz Acil: 187

### Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73  
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42  
Anadolu Ulaşım: 444 01 64  
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41  
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99  
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99  
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14  
On Arslan Otel: 0276 215 17 91  
Şahlan1: 0276 223 38 41  
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73  
Otel Çardak: 0276 227 20 88  
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60  
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37  
506-116 66 51

### Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79  
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69  
Aras Kargo: 0276 212 44 60  
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

### Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43  
2. Noter: 0276 227 25 24  
3. Noter: 0276 212 38 70  
4. Noter: 0276 227 82 18  
5. Noter: 0276 224 47 47  
6. Noter: 0276 227 75 52

### Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00  
CHP: 0276 223 99 29  
MHP: 0276 224 35 22  
DSP: 0276 224 42 87  
DP: 0276 224 42 87  
SP: 0276 223 01 92

### Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21  
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35  
Eğitim Fak: 0276 263 42 69  
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26  
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95  
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72  
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96  
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42  
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00  
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91  
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31  
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50  
Dış Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31  
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

### Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55  
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40  
Halk Bankası: 0276 221 30 30  
İş Bankası: 0276 227 77 41  
Garanti Bankası: 0276 223 68 56  
TEB: 0276 224 51 64  
Yapı Kredi : 227 57 02  
Denizbank: 0276 224 38 02  
Akbank: 0276 215 17 17  
Şekerbank: 0276 215 15 20  
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49  
QNB Finansbank: 0276 223 34 23



# MUAYTHAİDE SPORCU SAYISI HER GEÇEN GÜN ARTIYOR

Halil Demir, AA muhabirine yaptığı açıklamada, muaythainin 2 bin yıllık geçmişi olan geleneksel bir spor dalı olduğunu belirtti.

Türkiye'nin son 2 yıldır dünyada takım halinde birinci sırada bulunduğunu dile getiren Demir, şöyle konuştu:

"Muaythainin görünürlüğü arttı. Artık salonlara gelip 'Ben muaythai sporu yapmak istiyorum.' diyen insan sayısı arttı. Her geçen sene oranımız yüzde 30 artıyor. Gençlerin sağlıklı olması ve bir takım kötü alışkanlıklardan uzak tutulması için sporun ne kadar önemli olduğunu veliler ve yöneticiler kavradı. Rüzgar arkamızda, çok hızlı bir şekilde büyüyüyoruz ilerliyoruz. Şu anda 150 bin lisanslı sporcumuz var. Özel ders alan ve spor salonlarına gidip de lisans çıkarmayan sporcularımızı da eklediğimiz zaman 350 bine yakın faal sporcumuz var."

Halil Demir, Türkiye'nin muaythaide iyi yerlere geldiğini belirterek, "Muaythainin kendi içerisindeki liyakatla çok iyi yerlere geliyoruz. Biz de sporcu birinci olduğu zaman seçme dahi olmadan direkt Dünya Şampiyonası'na gider. Ayrıca en çok milli takıma sporcu veren antrenörümüz de milli takım kadrosunda yerini alır. Tamamen liyakata dayalı bir sistem kurduk ve bu da bize başarıyı getirdi." ifadelerini kullandı.

"Kötü alışkanlıklara karşı yürütülen projelerimiz var"

Kayseri Valiliği öncülüğünde yürütülen "Erdemlerimizle Varız Projesi"ni (ERVA) çok önemsediklerini aktaran Demir, projenin tabana yayılması için bütün mahallelerde spor salonları açıldığını belirtti.

Halil Demir, gençlerin muaythaiye ilgisini artırmak için birçok çalışma yürüttüklerini anlatarak, "Özellikle okullarda çeşitli projeler hayata geçirdik. Gençlik ve Spor



İl Müdürlükleri ile Valiliklerin bir takım projeleri bulunuyor. Uyuşturucuya ve bir takım kötü alışkanlıklara karşı yürütülen projelerimiz var. Hemen hemen bütün

mahallelerde özel spor kompleksleri var ve dersler veriliyor." değerlendirmesinde bulundu. / AA

# GENÇLİK VE SPOR BAKANI BAK, WADA BAŞKANI BANKA İLE GÖRÜŞTÜ

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Dünya Doping Mücadele Ajansı (WADA) Başkanı Witold Banka ile Polonya'da bir araya geldi.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre başkent Varşova'da gerçekleştirilen görüşmede Spor Hizmetleri Genel Müdürü Veli Ozan Çakır da yer aldı. Bakan Bak, Türkiye'nin dopingle mücadele konusunda 'Sıfır tolerans' ilkesi doğrultusunda çok önem verdiğini ifade ederek, Banka'ya, Ulusal Doping Mücadele Kanunu hakkında

bilgi verdi. Görüşmede, 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası (EURO 2024), Paris 2024 Olimpiyat ve Paralimpik Oyunları ile Türkiye'de spor alanında yürütülen çalışmalar başta olmak üzere birçok konuda görüş alışverişinde bulunuldu. WADA Başkanı Witold Banka da Bakan Bak'a dopingle mücadelede Türkiye'de yürütülen faaliyetler dolayısıyla tebrik ve teşekkürlerini iletirken, dopingle mücadelede tüm ülkelerin sürekli iş birliği halinde olması gerektiğini vurguladı. / AA



**TECRÜBENİN GÜCÜ**  
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

**BASKI**

Ofset makinelerimizle her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verebilmekteyiz. Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıyı en hızlı şekilde tamamlar.

**MATBAA HİZMETLERİ**  
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap - Inset - Afiş - Broşür - Form - Çanta - Kurumsal Kimlik Tasarımı

**TASARIM**

Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya uygun olarak tasarlar, hazırlar ve kusursuz bir işin teminini burada atmış oluruz.

**BASKI SONRASI**

Şekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, selefona, gofreye (kabartma) Olay Matbaasına gelen bir işinizi tasarım halinden son ana kadar bizim çözümlerimiz altında üretiriz. Böylece %100 kontrol edilebilir bir süreç size sağlanmış oluruz.

**yavuz print.**  
MATBAA & AMBALAJ

**0276 22 444 64**